
 

Σελίδα 1 από 5 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 15.11.2024 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 24990 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  174/2024 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων τής Διεύθυνσης ΚΕΠ, για το Γ΄ τρίμηνο 2024  
 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022) 
3) Την παρ. 4 τού άρθρ. 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη υπηρεσία» του ν. 

3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
4) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 167/2023 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2024» [6755ΩΡΘ-ΙΧΧ] 

7) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

8) Την υπ΄αριθμ. ΚΕΠ 5106249/9.7.2024 πράξη Συγκρότησης Συνεργείου Υπερωριακής 
Απασχόλησης Διεύθυνσης ΚΕΠ Γ’ Τριμήνου 2024 [ΛΩΤ4ΩΡΘ-ΜΟΥ] 

9) Τις υπ΄ αριθμ. ΚΕΠ 6884321/4.10.2024, 6883374/4.10.2024, 6884722/4.10.2024 
68848760/4.10.2024, 6883637/4.10.2024 βεβαιώσεις τής αναπλ. Προϊσταμένης τού ΚΕΠ 
Αμαλιάδας, περί υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων. 

10) Την υπ΄ αριθμ. ΚΕΠ 6883977/4.10.2024 Αναλυτική βεβαίωση του Αντιδήμαρχου Διοίκησης, περί 
υπερωριών τής αναπλ. Προϊσταμένης τού ΚΕΠ Αμαλιάδας. 

11) Την υπ΄ αριθμ. ΚΕΠ 7518422/4.11.2024 Αναλυτική κατάσταση υπερωριών, υπογεγραμμένη από 
τον Αντιδήμαρχο Διοίκησης, περί υπερωριών για το Β΄ τρίμηνο του 2024. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Α) Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων της Διεύθυνσης ΚΕΠ Δήμου Ήλιδας, για τους 
μήνες Ιούλιο-Σεπτέμβριο 2024, ως εξής: 
 

➢ Ιούλιος  
 

Υπάλληλος Ημερομηνία 
 
 

ΑΔΑ: ΡΒ0ΦΩΡΘ-ΗΝΦ



 

Σελίδα 2 από 5 

 

Αλέξιος Παρασκευόπουλος 
 
 
 

01/07 
02/07 
03/07 
04/07 
05/07 
29/07 
30/07 

 

Χρυσούλα Γκρίλλα 

05/07 
10/07 
11/07 
12/07 
15/07 
17/07 
18/07 
19/07 
29/07 
30/07 
31/07 

Παναγιώτα Τρυφωνοπούλου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11/07 
12/07 
17/07 
22/07 
23/07 
24/07 
25/07 
26/07 
29/07 
30/07 
31/07 

Ιωάννα Κεφαλληνού Τζινιέρη 
 

05/07 
11/07 
12/07 
15/07 
18/07 
19/07 
22/07 
23/07 
24/07 
25/07 
26/07 

Ελένη  Μαρία Λαμπάκη Σκινάκη  

02/07 
03/07 
05/07 
08/07 
10/07 
11/07 
12/07 

 
 
 

01/07 
02/07 
04/07 
15/07 
17/07 
18/07 
19/07 
22/07 
23/07 
24/07 
25/07 
26/07 
29/07 
31/07 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΒ0ΦΩΡΘ-ΗΝΦ



 

Σελίδα 3 από 5 

 

Αιτία/Αντικείμενο για όλες/όλους τις/τους υπαλλήλους: 

• Υλοποίηση του προγράμματος «Τουρισμός για όλους». 

• Ανανέωση και έκδοση δελτίων μετακίνησης ΑΜΕΑ για το 2024,  έως και  31/10/2024. 

• Συνεχής ενημέρωση του ΕΜΕΠ. 

• Διαδικασίες ΔΥΠΑ  

• Υλοποίηση του προγράμματος της Αγροτικής Εστίας για τα δελτία Κοινωνικού Τουρισμού, 
Ιαματικού Τουρισμού, Εκδρομικού Προγράμματος, δωρεάν παροχής Δελτίων Θεάματος και 
βιβλίων.  

• Παραπομπές στρατευσίμων ή εφέδρων σε Υγειονομική Επιτροπή, λόγω αδυναμίας μετακίνησης 
για κατάταξη για λόγους υγείας. 

• Ανανέωση και έκδοση δελτίων μετακίνησης ΑΜΕΑ για το 2024 
 
 

➢ Αύγουστος 
 

Υπάλληλος Ημερομηνία 

  

Αλέξιος Παρασκευόπουλος 05/08 
06/08 
07/08 
08/08 
08/08 
26/08 
27/08 
28/08 
29/08 
30/08 

Χρυσούλα Γκρίλλα 
 

                           01/08 
13/08 
14/08 
15/08 
16/08 
17/08 
20/08 
22/08 
23/08 

Παναγιώτα Τρυφωνοπούλου 
 

01/08 
06/08 
16/08 
26/08 

Ιωάννα Κεφαλληνού-Τζινιέρη 
 

14/08 
16/08 
19/08 
20/08 
21/08 
22/08 
23/08 
26/08 
27/08 
28/08 
29/08 

Ελένη  Μαρία Λαμπάκη Σκινάκη 
 

02/08 
05/08 
06/08 
07/08 
08/08 
09/08 
12/08 
13/08 
20/08 
21/08 
22/08 
26/08 

Ιωάννα Μαρία Στούμπανου 
 

01/08 
02/08 
05/08 

ΑΔΑ: ΡΒ0ΦΩΡΘ-ΗΝΦ



 

Σελίδα 4 από 5 

 

06/08 
07/08 
08/08 
09/08 
12/08 
13/08 
16/08 
26/08 

 
 

Αιτία/Αντικείμενο για όλες/όλους τις/τους υπαλλήλους  

• Αποτελέσματα και ενημέρωση δικαιούχων του προγράμματος «Τουρισμός για όλους» 

• Ανανέωση και έκδοση δελτίων μετακίνησης ΑΜΕΑ για το 2024,  έως και  31/10/2024. 

• Συνεχής ενημέρωση του ΕΜΕΠ. 

• Διαδικασίες ΔΥΠΑ. 

• Αποτελέσματα και ενημέρωση δικαιούχων του προγράμματος της Αγροτικής Εστίας για τα 
δελτία Κοινωνικού Τουρισμού, Ιαματικού Τουρισμού, Εκδρομικού Προγράμματος, δωρεάν 
παροχής Δελτίων Θεάματος και βιβλίων.  

• Παραπομπές στρατευσίμων ή εφέδρων σε Υγειονομική Επιτροπή, λόγω αδυναμίας μετακίνησης 
για κατάταξη για λόγους υγείας. 

• Έκδοση παραβόλων νέας ταυτότητας, μετά την υποχρεωτική αλλαγή και αντικατάστασή της. 
 
 

➢ Σεπτέμβριος  
 

Υπάλληλος Ημερομηνία 

Αλέξιος Παρασκευόπουλος 

02/09 
03/09 
06/09 
09/09 
10/09 
11/09 
12/09 
13/09 
16/09 
19/09 
23/09 
24/09 
25/09 

 

Χρυσούλα Γκρίλλα 
 

09/09 
12/09 
13/09 
17/09 
18/09 
19/09 
24/09 
25/09 
26/09 
27/09 

 

Παναγιώτα Τρυφωνοπούλου 

02/09 
03/09 
04/09 
05/09 
06/09 
09/09 
10/09 
11/09 
12/09 
13/09 
16/09 
20/09 
23/09 
24/09 
25/09 

ΑΔΑ: ΡΒ0ΦΩΡΘ-ΗΝΦ



 

Σελίδα 5 από 5 

 

27/09 
 

Ιωάννα Κεφαλλημού- Τζινιέρη 
 

02/09 
03/09 
04/09 
05/09 
06/09 
10/09 
11/09 
12/09 
13/09 
18/09 
24/09 
25/09 
27/09 
30/09 

Ελένη Μαρία Λαμπάκη Σκινάκη 
 

04/09 
05/09 
06/09 
09/09 
11/09 
13/09 
18/09 
19/09 
23/09 
25/09 

Ιωάννα Μαρία Στούμπανου 
 

03/09 
05/09 
06/09 
09/09 
12/09 
17/09 
19/09 
27/09 

 
 Αιτία/Αντικείμενο για όλες/όλους τις/τους υπαλλήλους 

• Ανανέωση και έκδοση δελτίων μετακίνησης ΑΜΕΑ για το 2024,  έως και  31/10/2024. 

• Συνεχής ενημέρωση του ΕΜΕΠ. 

• Διαδικασίες ΔΥΠΑ  

• Αποτελέσματα και ενημέρωση δικαιούχων του προγράμματος της Αγροτικής Εστίας για τα 
δελτία Κοινωνικού Τουρισμού, Ιαματικού Τουρισμού, Εκδρομικού Προγράμματος, δωρεάν 
παροχής Δελτίων Θεάματος και βιβλίων.  

• Παραπομπές στρατευσίμων ή εφέδρων σε Υγειονομική Επιτροπή, λόγω αδυναμίας μετακίνησης 
για κατάταξη για λόγους υγείας. 

 
 Β) Ώρες αμοιβής για κάθε μήνα: 

• Γκρίλλα Χρυσούλα:  10 

• Κεφαλληνού- Τζινιέρη Ιωάννα: 10 

• Παρασκευόπουλος Αλέξιος: 10 

• Τρυφωνοπούλου Παναγιώτα: 10  

• Λαμπάκη Σκινάκη Ελένη Μαρία:  8 

• Στούμπανου Ιωάννα Μαρία:  8 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

   Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
Ε.Δ 

• Δ/νση ΚΕΠ 

ΑΔΑ: ΡΒ0ΦΩΡΘ-ΗΝΦ


		2024-11-21T12:21:00+0200
	Athens




